
Kněžmost
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mnichovo Hradiště GPS souřadnice: 50.489174N, 15.038288E

Nadmořská výška: 242 m n. m. První pís. zmínka: 1380 (644 let) Katastrální výměra: 4 045 ha

Počet obyvatel: 2 178 PSČ: 294 02

Adresa URL: www.knezmost.cz

Současnost obce Kněžmost
V současné vsi je vybudována kanalizace, vodovod a plynofikace. Funguje zde mateřská a základní škola,
pošta, knihovna, zdravotní zařízení a ke sportu slouží hřiště, tělocvična a koupaliště. Působí tu
hasičský sbor, Tělovýchovná jednota Sokol a skautská družina.
V roce 2007 se podařilo v Kněžmostě vybudovat fotovoltaický systém. Na střeše nové tělocvičny u
školy je instalováno 128 slunečních panelů, které dokáží při slunečném počasí vyrobit až 19
kW/h.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7320/knezmost/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 21:58:27


